
ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 декабря 2017 г. г. Ставрополь № 493-п

Об определении министерства туризма и оздоровительных курортов Ставро
польского края уполномоченным органом исполнительной власти Ставро
польского края, ответственным за проведение эксперимента по развитию ку
рортной инфраструктуры в Ставропольском крае

В соответствии с Федеральным законом «О проведении эксперимента 
по развитию курортной инфраструктуры в Республике Крым, Алтайском 
крае, Краснодарском крае и Ставропольском крае» Правительство Ставро
польского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить министерство туризма и оздоровительных курортов 
Ставропольского края уполномоченным органом исполнительной власти 
Ставропольского края, ответственным за проведение эксперимента по разви
тию курортной инфраструктуры в Ставропольском крае.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя председателя Правительства Ставропольского края — министра 
строительства и архитектуры Ставропольского края Золотарёва А.Е.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

В.В.Владимиров


